
 

Telefon:  487 763 791            IČ: 72 74 53 39                 e-mail: reditel@ssmcl.cz             č. účtu: XXX XXX XXX/XXXX 
 Zapsaná v OR vedeném u Kraj. soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 513 

  
 
 
 
    
 
 

 

Číslo objednávky:                          Vyřizuje/telefon/e-mail:          Datum: 

52/2021                                          XXXXXXXXX/XXX XXX XXX/XXXXXXXXX@ssmcl.cz         8.3.2021 

 

Objednávka 

 

Tímto u Vás prostřednictvím e-shopu www.fajnshop.com objednáváme zboží uvedené 

v internetové objednávce č. 2103086759 - 9600 ks respirátorů FFP2 B13086 (1 200ks/karton, 

9,60 Kč/ks), které prosíme dodat na sídlo organizace Školní 2213, 470 01 Česká Lípa. 

 

Kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXXXXX, tel.: XXX XXX XXX  

 

Celková cena nepřesáhne částku Kč 92.200,- včetně DPH. (dodavatel není plátce DPH) 

 

Fakturujte na adresu: Sociální služby města České Lípy, příspěvková organizace 

 Zapsaná v OR vedeném u Kraj. soudu v Ústí nad Labem  
 v oddílu Pr, vložce číslo 513 
 Školní 2213 
 470 01 Česká Lípa 
 IČ: 72 74 53 39 
 č. účtu XXX XXX XXX/XXXX 
 
 
Součástí vystavené faktury musí být kopie objednávky. Fakturujte vždy do 14 dnů od dodání. 
Nejsme plátci DPH. 
V ostatním se objednávka řídí všeobecnými nákupními podmínkami, které jsou ke stažení na 
https://www.ssmcl.cz/organizace/dokumenty/.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
ředitelka                 správce rozpočtu 

 Petr Hanus 
 Heydukova 1097 
 386 01 Strakonice 

 
 IČ: 60229951 
  

http://www.fajnshop.com/
https://www.ssmcl.cz/organizace/dokumenty/

